
ČLOVÍČEK / ONE LITTLE / z. s. 
Bosonožské nám. 762/12, 642 00 Brno // mobil:  +420 724 063 116 / 721 488  072 

www.clovicekbrno.cz // info@clovicekbrno.cz  
 

DAROVACÍ  SMLOUVA 
Smluvní strany 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(dále jen dárce) 

a 
 
Človíček (One Little), z. s. 
Bosonožské nám. 762/12 
642 00  Brno 
IČO  270 34 623 
(dále jen obdarovaný) 

bankovní spojení: UniCredit Bank,  1387557915/2700 
 

zastoupená: Mgr. Janou Kurfürstovou, Schodová 1283/3, 602 00 Brno 
 

uzavírají podle ustanovení § 628 a násl. občanského zákoníku tuto darovací smlouvu: 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru, v celkové 
hodnotě:……………………………………………………. Kč (slovy:…………………………………………………………………………) . Dar 
specifikovaný v bodě 1. smlouvy bude předán obdarovanému: převodem na jeho účet č. 1387557915/2700 
vedený u UniCredit Bank, a. s.  do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Dárce poskytuje dar uvedený v bodě 1. smlouvy obdarovanému dobrovolně a ten dar přijímá a zavazuje se jej 

použít pouze v souladu se svým posláním, tj. pro podporu dětí a mládeže se specifickými potřebami v procesu 

integrace do společnosti. 

3. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití darů. 

4. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil ustanovení bodu 2. 

této smlouvy. 

5. Obdarovaný může na základě rozhodnutí výkonného výboru dar vrátit v případě, že dárce nepřiměřeným 

způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno. 

6. Další smluvní ujednání ................................................................................................................................ . 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 
 
V   …………………………..  dne   …....................................... 
 
      
 
 Dárce:  ............................................                                Obdarovaný ........................................................ 

http://www.clovicekbrno.cz/
mailto:info@clovicekbrno.cz

